АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2011                                                                                                                 №54
с. Топчиха
	О внесении изменений в Порядок принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Топчихинского района, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, утвержденный постановлением Администрации района от 31.12.2010 № 688

В целях приведения порядка принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Топчихинского района, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, утвержденного постановлением Администрации района от 31.12.2010 № 688,  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь п. 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Внести в Порядок принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Топчихинского района, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, утвержденный постановлением Администрации района от 31.12.2010 № 688, следующие изменения:

- в заголовке постановления исключить слова «и ее структурных подразделений», слово «порядка» заменить словом «Порядка»;
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Настоящий Порядок регулирует вопросы, связанные с включением в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации  Топчихинского района, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях (далее – отдельные должности) для установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера поощрений за безупречную и эффективную муниципальную службу».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Администрации района Соколовскую Г.Ф.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава Администрации района                                                           А.Н. Григорьев